

**ZADANIA SUGEROWANE DO REALIZACJI W DOMU Z RODZICAMI DLA  
DZIECI Z GRUPY PUCHATKI W DNIU 21.04. 2020 r. ( wtorek)**

**1. Zabawa dydaktyczne- „Poznajemy narzędzia ogrodnicze”**

Dzieci oglądają obrazki i z pomocą rodzica nazywają przedstawione na nich sprzęty ogrodnicze ( grabie, konewka, wiadra, łopaty, sekator, taczka itp.) i omawiają do czego służą i jaki rodzaj pracy możemy wykonać przy ich pomocy w ogrodzie.





## 2. Proszę o wysłuchanie piosenki pt: „W naszym ogródeczku”. Zabawa naśladowcza do piosenki.

Dzieci ilustrują ruchem tekst piosenki i prace wykonywane wiosną w ogródku.

### Adres linku z piosenką

<https://www.youtube.com/watch?v=C4AqPmD3aU4>

*W naszym ogródeczku dzieci **rysują rękoma koła przed sobą**  
zrobimy porządki **dzieci „grożą” palcem wskazującym, na zmianę jedną i drugą ręką**  
Wygrabimy ścieżki **dzieci naśladują grabienie**  
przekopimy grządki dzieci **naśladują kopanie łopatą**  
Raz dwa trzy **dzieci klaszczą 3 razy***

*Potem w miękką ziemi **dzieci naśladują wrzucanie nasionek do ziemi**  
wsiejemy nasionka  
Będą się wygrzewać **dzieci „wkręcają żarówecki”**  
na wiosennym słońku  
Raz dwa trzy **dzieci klaszczą 3 razy***

*Spadnie ciepły deszczyk **dzieci poruszają paluszkami i ponad głowami i powoli**  
i wszystko odmieni **opuszczają je wzdłuż całego ciała aż do podłogi***

W naszym ogródeczku dzieci **rysują rękoma koła przed sobą**,  
grządki zazieleni

Raz dwa trzy **dzieci klaszczą 3 razy**

### 3. Ćwiczenie grafomotoryczne „Rysujemy tulipana”

Proszę o przygotowanie tacki z kaszą manną lub piaskiem.

Dziecko rysuje palcem kształt tulipana na tacce z kaszą manną/ piaskiem.

Ćwiczenie można wykorzystać i poprosić dziecko o rysowanie innych kształtów.

### 4. Praca plastyczna „Rabotka Tulipanów”

Na kartce malujemy zieloną farbą plakatową trawę rabatki tulipanów (możemy też użyć zielonej kredki w różnych odcieniach do rysownia trawy i łodyg). Następnie rysujemy łodygi i liście. Na talerzyki wykładamy różne kolory farby. Zanurzamy tylną część widelec w farbie i odbijamy na łodydze.





[www.sabawydziekiem.pl](http://www.sabawydziekiem.pl)